
OBJEDNÁVKA TAŠEK NA TŘÍDĚNÍ ODPADŮ pro rok 2018

OBJEDNATEL: ČÍSLO STŘEDISKA: 293

FAKTURAČNÍ ADRESA

Název obce Město Vizovice

Ulice, č.p. Masarykovo náměstí 1007

PSČ, Pošta 763 12 Vizovice

IČO: 00284653 DIČ: CZ00284653

Kontaktní osoba: Bc. Ivana Kopečná

Email na kontaktní 
osobu: sekretariat@vizovice.eu Telefon: 777 471113

Provozní doba:

Dodací adresa, 
pokud se liší od 
fakturační

DODAVATEL: EKO-KOM, a.s., Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4, IČ: 25134701, DIČ: CZ 25134701

OBJEDNÁVÁME U VÁS SADY TAŠEK NA TŘÍDĚNÍ ODPADŮ DLE NÁSLEDUJÍCÍCH SPECIFIKACÍ:

TYP POČET
CENA ZA 
JEDNOTKU bez 
DPH

CENA ZA 
JEDNOTKU 
včetně DPH

CENA CELKEM 
včetně DPH

TYP A (větší 40 litrů) 
UNIVERZÁLNÍ POTISK
TYP A (větší 40 litrů) 
SPECIFICKÝ POTISK
TYP B (menší 20 litrů) 
UNIVERZÁLNÍ POTISK 2000

TYP B (menší 20 litrů) 
SPECIFICKÝ POTISK
CELKEM
Balení. 3 ks tašek (modrá, žlutá, zelená) = 1 sada v plastovém sáčku. 50 sad v jednom kartonu, 1000 sad (20 
kartonů) = 1 paleta
UNIVERZÁLNÍ POTISK znamená potisk tašky na jedné straně s nápisem PAPÍR, nebo PLASTY, nebo SKLO a na druhé 
straně pak s pokyny co do tašek patří, které vycházejí ze samolepek EKO-KOM.
SPECIFICKÝ POTISK znamená, že k univerzálnímu potisku se připojí další informace, např. logo města, kraje, 
svozové firmy. Jednobarevný specifický potisk je možné zajistit v ceně tašek při objednávce min. 5000 ks sad v dané 
velikosti. V případě menšího množství jek ceně tašek účtována přirážka za malosériovou výrobu v minimální výši 

bez DPH a dalších  Kč bez DPH za výrobu síta.
DOPRAVA: cena včetně dopravy
Termín dodání: max. 12 týdnů od objednání 

, , 
Ve Vizovicích, dne 19.9.2018 j 

5// u/ ^

Jméno a příjmení podpis

mailto:sekretariat@vizovice.eu

